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Vantaa kutsui asukkaat alkuvuonna 2026 osallistumaan puntaroivaan verkkokeskusteluun kaupungin 
kehittämisestä. Keskustelut järjestettiin Voxit-alustalla, joka on rakennettu tukemaan rakentavaa mielipi-
teiden punnintaa. Voxit keskusteluissa otetaan kantaa erilaisiin väitteisiin ja pystyy lisäämään omia väit-
teitä muiden arvioitavaksi. Keskustelun aiheena oli kaupungin palveluiden kehittäminen. Jokaiselle Van-
taan suuralueelle avattiin oma keskustelunsa, ja keskusteluihin pystyi osallistumaan anonyymisti suo-
meksi, ruotsiksi tai englanniksi. Keskustelut olivat käynnissä 15.1.–13.2.2026, ja niiden tuloksia hyödyn-
netään alueellisten kehittämissuunnitelmien valmistelussa. 
 
Viestinnässä hyödynnettiin laajaa monikanavaista kokonaisuutta, jonka tavoitteena oli tavoittaa eri-ikäi-
set ja taustaiset kaupunkilaiset. Keskusteluista viestittiin muun muassa mediatiedotteella ja verkkouuti-
sella, asukaslehdessä, digitaalisessa ja sosiaalisen median mainonnassa, kaupungin uutiskirjeissä sekä 
jalkautumalla asukastiloihin ja alueellisten verkostojen kautta. Tavoitteena oli myös tavoittaa paremmin 
vieraskielisiä vantaalaisia, mihin pyrittiin tekemällä yhteistyötä yhdistysten kanssa. 

Kivistön keskusteluun osallistui 513 henkilöä. Keskustelussa annettiin yhteensä 36 685 ääntä ja lisät-
tiin yhteensä 274 väitettä. Tuloksissa korostuvat arjen sujuvuus, luonnon ja viheralueiden säilyttäminen 
sekä asumisviihtyvyys nopeasti kasvavalla alueella. Lähikauppojen saavutettavuus kävellen, viheraluei-
den ja lähimetsien säilyttäminen sekä keskusta- ja asema-alueiden siisteyteen ja viihtyisyyteen panosta-
minen yhdistävät asukkaita laajasti. Samalla pysäköintiin, vieraspysäköinnin riittävyyteen ja liikennejär-
jestelyihin liittyvät kysymykset jakavat mielipiteitä. Useissa palveluihin, liikuntapaikkoihin, nuoriso- ja 
harrastustiloihin sekä kouluihin ja päivähoitoon liittyvissä teemoissa esiintyy paljon epävarmuutta, mikä 
viittaa tunnistettuihin tarpeisiin mutta myös siihen, että tulevat ratkaisut kaipaavat selkeämpää avaamis-
ta ja jatkokäsittelyä. 

Kivistön Voxit- keskustelun raportti 
kokonaisuudessaan: https://app.vantaa.voxit.fi/report/r47rdkkjydy8dmzjpkszu 

Aviapoliksen suuralueen Voxit-keskusteluun osallistui 356 henkilöä.  Keskustelussa annettiin yhteensä 
20 326 ääntä ja lisättiin 125 väitettä. Tulokset heijastavat alueen monimuotoista luonnetta, jossa asumi-
nen, työpaikka-alueet, palvelut ja liikkuminen kietoutuvat tiiviisti yhteen. Asuinalueiden turvallisuus, 
luonnon läheisyys ja lähiluonnon säilyttäminen saivat laajaa kannatusta, samoin ulkoilureittien, puisto-
jen ja jokirantayhteyksien kehittäminen erityisesti Ylästön, Kartanonkosken ja Pakkalan alueilla. Liikkumi-
seen liittyvät kysymykset jakavat näkemyksiä: joukkoliikennettä pidetään osin toimivana, mutta erityi-
sesti Ylästön suunnalla bussiyhteydet, yhteydet Helsingin keskustaan ja yöliikenne koetaan puutteellisik-
si. Ratikkaan liittyvissä väitteissä mielipiteet jakautuvat, ja ne kytkeytyvät sekä saavutettavuuteen että 
huoliin turvallisuudesta ja kauppakeskusympäristöstä. Palveluihin, yhteisöllisiin tiloihin ja harrastusmah-
dollisuuksiin liittyy paljon epävarmuutta, mikä korostaa tarvetta paikallisille ratkaisuille sekä selkeälle 
viestinnälle ja osallistavalle jatkokehittämiselle. 

Aviapoliksen Voxit- keskustelun raportti 
kokonaisuudessaan: https://app.vantaa.voxit.fi/report/r3b3dxvuimdezesnxdbv5 
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Kivistö-Aviapolis kaupunkikeskusten kehittämissuunnitelmien seurantaryhmän kokous 28.04.2026 

Kivistö-Aviapolis projektijohtajan esitys: 
Merkitään tiedoksi. 
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-

Muutoksenhakuohje: 3. Oikaisuvaatimus- ja valituskielto 
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